様式第８号（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

申請者　住所
氏名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

山梨県賃金アップ環境改善事業費補助金（上乗せコース）状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった山梨県賃金アップ環境改善事業費補助金（上乗せコース）について、山梨県賃金アップ環境改善事業費補助金（上乗せコース）交付要綱第１６条の規定により、次のとおり報告します。

　　　　・添付文書

中小企業賃金引上げ支援対策費補助金（業務改善助成金）状況報告の写し
（中小企業賃金引上げ支援対策費補助金（業務改善助成金）交付要綱　様式第８号）